PROGRAM RIKSSTAMMOHELG, 10 - 12 NOV, 2023

Fredag 10 november

Eftermiddag
19.00 -
20.00 -

Lordag 11 november

Morgon

08.30-09.00
09.00-11.00
11.00-11.30
11.30-13.00
13.00-15.00
15.00 - 16.00
16.00-17.00
17.00-17.30
17.30-18.30
18.30-19.00
19.00 -

20.00 -

Sondag 12 november

09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-11.30
11.30-12.30
12.30-13.00
13.00 -
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BRIDGEX
SCANDIC VAST HOTEL | OREBRO

Ankomst, incheckning
Middag
Fria aktiviteter

Ankomst for dem som valjer att komma l6rdag
Inlamnande av fullmakter, etc
RIKSSTAMMA, del 1

Kaffe

RIKSSTAMMA, del 2

Lunch med kort paus

Bridge X - allméan presentation med mingel
Workshop 1 - KLUBB

Kaffe

Workshop 2 - REKRYTERING

Summering av eftermiddagen

Middag

Gemensam aktivitet: Bridgetime

Workshop 3 - TAVLINGAR FOR ALLA

Summering av Bridge X, vad tar vi med oss hem?

Kaffe

Aktuell information fran SBF:s styrelse och kommittéer
Summering och avslutning

Lunch och/eller avresa
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Avvikande Program for SBF:s Férbundsstyrelse

Fredag 10 november
15.30-17.00 Mdotespresidiet for Riksstamman traffas
17.00 - 18.30 Styrelsen traffas med foreslagna nya ledamoter och valberedningen.

Lordag 11 november

09.00 — 13.00 Riksstamma

13.00 - 13.45 Lunch

13.45 — 15.00 Konstituerande styrelsemote

| ovrigt foljer styrelsen riksstammoprogrammet hela helgen.
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